
godz. poniedziałek wtorek środa czwartek piątek sobota niedziela

08.00-09.00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

Sawczuk Sebastian, mgr inż.

PROJEKTOWANIE I 
PROTOTYPOWANIE STRON 

INTERNETOWYCH
2 w. - TNP (7.X - 11-12 - 1w.)  /  

online 

Systemy zarządzania treścią  
(TIIGK)  s. 280R

Systemy zarządzania 
treścią  (TIIGK)  

s. 280R

Techniki grafiki 
komputerowej 

Technologie internetowe
2 lab.  

s. 281R 

Technologie internetowe
2 lab.  

s. 281R 

Technologie internetowe
2 lab.  

s. 238R 

Techniki grafiki komputerowej 

Programowanie 
obiektowe 

2 lab.  s. 234R

Programowanie 
obiektowe 

2 lab. s. 238R 

Techniki multimedialne
2 lab.  - (2.X - 9-10 - 1lab.) 

s. 234R

Techniki multimedialne
2 lab.  - TNP  (2.X - 15-16 -

1lab.)  s. 285R

PROJEKTOWANIE I 
PROTOTYPOWANIE STRON 

INTERNETOWYCH
2 lab.  s. 234R

Technologie Informacyjne 
(Fizjoterapia)

2 lab.  - TNP  s. 280R

PROJEKTOWANIE I 
PROTOTYPOWANIE 

STRON 
INTERNETOWYCH

2 lab. (4/18/25.X, 
13.XII, 10/24.I.)  s. 

Technologie 
internetowe

3 lab. (15/22.XI, 
6.XII) 

s. 280R 

Technologie 
internetowe

3 lab. (5/19/26.X.) 
s. 238R 

PROJEKTOWANI
E I 

PROTOTYPOWA
NIE STRON 

INTERNETOWYC
H

3 w. - 6/20/27.X 
online 

PROJEKTOWANIE
I 

PROTOTYPOWANI
E STRON 

INTERNETOWYCH 
15.XII, 12.I

Konsultacje godz. 10:00-10:45
250R/Teams

Konsultacje godz. 15:00-15:45


